
Ogłoszenie nr 540062956-N-2019 z dnia 01-04-2019 r.

Dubiecko:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 531170-N-2019 

Data: 28/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dubiecko, Krajowy numer identyfikacyjny 65090045300000, ul. ul. Przemyska  10, 37-750  Dubiecko, woj.

podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 511 156, e-mail ugdubiecko@wp.pl, faks 166 511 156. 

Adres strony internetowej (url): www.dubiecko.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani wnieść wadium w wysokości 5

000,00 zł (pięć tysięcy złotych) w następujących formach: w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub w formie poręczeń

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310 ze zm.). 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani wnieść wadium w

wysokości: - Część 1 – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) - Część 2 – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) - Część 3 –

5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) - Część 4 – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) w następujących formach: w

pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych

lub w formie poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia

9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310 ze zm.). 

 


